[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» ГО г.КАСПИЙСК
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 2»

г.Каспийск, ул. Назарова № 3                                                тел.5-18-77, 5-24-32

П Р И К А З  №102

                                                                                                                        29.06.2020г.
О назначении  уполномоченных представителей ОУ,
 сопровождающих участников ЕГЭ на экзамены
в пункт проведения ЕГЭ-2020

Во исполнение  Порядка проведения единого государственного экзамена, Положения о Пункте проведения единого государственного экзамена в РД, , приказа № 82 от 25.06.2020г.  УО города Каспийск «О закреплении УО за ППЭ» в соответствии с расписанием ЕГЭ-2020 за пунктами проведения ЕГЭ  на территории г. Каспийска РД в 2020 году»

П Р И К А З Ы В А Ю:
1.Утвердить список уполномоченных представителей МБОУ «СОШ №2» , обеспечивающих сопровождение выпускников ОУ на единые государственные экзамены по предметам учебного плана   в пункт проведения экзамена.

	Дата экзамена и начало
	Наименование экзамена
	Наименование ППЭ
	Ф.И.О. сопровождающего учителя
	Должность
сопровождающего учителя

	3.07.2020

В 8ч.10 мин
	Информатика и ИКТ
География
Литература
	ППЭ-482
МБОУ «СОШ №6
г.Каспийск
	Ахмедова М.Ш
.
Ярметова Э.Р.

Сафарова З.А.

	Учитель русского зыка (Кл.рук.)
Учитель математики (Кл.рук.)
Учитель русского зыка (Кл.рук.)

	7.07.2020

В 8ч.10 мин
	Русский язык
	ППЭ- 482
МБОУ «СОШ №6»
г. Каспийск
	Ахмедова М.Ш
.
Ярметова Э.Р.

Сафарова З.А.

	Учитель русского зыка (Кл.рук.)
Учитель математики (Кл.рук.)
Учитель русского зыка (Кл.рук.)

	10.07.2020

В 8ч.05 мин
	Математика (профильная)
	ППЭ- 482
 МБОУ «СОШ №6»
г. Каспийск
	Ахмедова М.Ш
.
Ярметова Э.Р.

Сафарова З.А.

	Учитель русского зыка (Кл.рук.)
Учитель математики (Кл.рук.)
Учитель русского зыка (Кл.рук.)

	13.07.2020

В 8ч.00 мин
	Физика,
История
	ППЭ- 482
 МБОУ «СОШ №6»
г. Каспийск
	Ахмедова М.Ш
.
Ярметова Э.Р.

Сафарова З.А.

	Учитель русского зыка (Кл.рук.)
Учитель математики (Кл.рук.)
Учитель русского зыка (Кл.рук.)

	16.07.2020

В 8ч.10 мин

В 8ч.05 мин
	Обществознание

Химия
	ППЭ 482
 МБОУ «СОШ №6»
г. Каспийск

ППЭ 483
 МБОУ «СОШ №3»
	Ахмедова М.Ш

Ярметова Э.Р.

Сафарова З.А.

	Учитель русского зыка (Кл.рук.)
Учитель математики (Кл.рук.)
Учитель русского зыка (Кл.рук.)

	20.07.2020

В 8ч.15 мин

В 8ч.15 мин
	Биология

Иностранные языки
	ППЭ 483
 МБОУ «СОШ №3»
г. Каспийск
	. Ахмедова М.Ш

Ярметова Э.Р.

Сафарова З.А.

	Учитель русского зыка (Кл.рук.)
Учитель математики (Кл.рук.)
Учитель русского зыка (Кл.рук.)

	22.07.2020

Иностранные языки
	ППЭ 634
 МБОУ «СОШ №34»
г. Махачкала, просп. Акушинского, 5-я, линия, д.2
	. Ахмедова М.Ш

Ярметова Э.Р.

Сафарова З.А.

	Учитель русского зыка (Кл.рук.)
Учитель математики (Кл.рук.)
Учитель русского зыка (Кл.рук.)

2. Уполномоченным ОУ Ахмедовой М.Ш., Ярметовой Э.Р., Сафаровой З.А.
при сопровождении выпускников ОУ на экзамен:
2.1.  Иметь при себе паспорт, удостоверяющий личность уполномоченного ОУ и настоящий приказ ;
2.2. Обеспечить исполнение специальных должностных полномочий в полном объёме, в том числе:
-организовать встречу выпускников у ППЭ не позднее, чем за 40  минут до начала экзамена, (  обеспечить их сопровождение и своевременное прибытие в  ППЭ );
- организовать сверку списочного состава выпускников; в случае неявки выпускника выяснить причину отсутствия и доложить об этом в ППЭ;
- провести проверку наличия у выпускников паспорта  и 2 гелиевых ручек с чёрными чернилами;
- содействовать оперативному решению проблем, которые могут возникнуть с выпускниками школы .

[bookmark: _GoBack]       2.3. Довести данный приказ до выпускников и родителей (законных представителей) и письменно предупредить о необходимости строго соблюдать Порядок проведения ГИА по образовательным программам среднего общего образования.

Предупредить о необходимости строго соблюдать социальную	дистанцию не менее 1,5 метра и разметки на территории ОО, на которую необходимо ориентироваться участникам ЕГЭ.
Явиться в масках  и перчатках, в целях профилактики заражения и распространения коронавирусной инфекции

Директор   МБОУ «СОШ №2»                                               / Казанбиев А.Р./

[bookmark: _gjdgxs]С приказом ознакомлены:                                                    / Ахмедова М.Ш./

	                                                                                    / ЯрметоваЭ.Р../

                                                                                             / Сафарова З.А./
image1.png
=Y

°&

image2.png

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» ГО г.КАСПИЙСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 2»

г.Каспийск, ул. Назарова № 3

тел.5

-

18

-

77, 5

-

24

-

32

П Р И К А З  №

102

29.06.2020

г.

О назначении  уполномоченных

представителей ОУ,

сопровождающих участников ЕГЭ на экзамены

в пункт проведения ЕГЭ

-

2020

Во исполнение  Порядка проведения единого государственно

го экзамена

,

Положения о Пункте проведения единого государственного экзамена в РД, , приказа

№ 82

от

25.06.2020г.  УО города Каспийск «О закреплении УО за ППЭ» в соответствии с

расписанием ЕГЭ

-

2020 за пунктами

проведения

ЕГЭ

на

территории г. Каспийск

а

РД в

2020

году»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Утвердить список уп

олномоченных представителей МБОУ «СОШ №2»

,

о

беспечивающих сопровождение выпускников ОУ на единые государственные экзамены

по предметам учебного плана   в пункт проведения экзамена.

Дата

экзамена

и

начало

Наименование

экзамена

Наименование ППЭ

Ф.И.О.

сопровождающего

учителя

Должность

сопровождающего

учителя

3.07.2020

В 8ч.10 мин

Информатика и

ИКТ

География

Литература

ППЭ

-

482

МБОУ «СОШ

№6

г.Каспийск

Ахмедова М.Ш

.

Ярметова Э.Р.

Сафарова З.А.

Учитель русского

зыка (Кл.рук.)

Учитель математики

(Кл.рук.)

Учитель русского

зыка (Кл.рук

.)

7

.07

.2020

В 8ч.10 мин

Русский язык

ППЭ

-

482

МБОУ «СОШ №6»

г. Каспийск

Ахмедова М.Ш

.

Ярметова Э.Р.

Учитель русского

зыка (Кл.рук.)

Учитель математики